1 15.05.24 de / 878A
Ihre Vorteile
•	 Präventive Wartung
•	 Für höhere Produktivität
•	 Schnellere Fehlerlokalisierung
Merkmale
•	 Nach IEC/EN 60255-1
•	 Eingang für PT100 - Widerstandsthermometer in 2-Leiter-Technik

•	 Ansprechwert:	 	 0 ... 150 °C
•	 Baubreite:	 	 	 35 mm
Bestellbeispiel für Variante
IK 9094	 .11	 /_ _ _	 AC/DC 24 V	 0 ... 150 °C
	 	 	 	 	 Ansprechwert
	 	 	 	 	 Hilfsspannung
	 	 	 	 	 Variante, bei Bedarf
	 	 	 	 	 Kontaktbestückung
	 	 	 	 	 Gerätetyp
IK/SK 9094.11:	 �Ohne galvanische Trennung zwischen
Hilfs- und Messkreis
IK/SK 9094.11/001:	 Mit galvanischer Trennung zwischen
	 	 Hilfs- und Messkreis
IK 9094.11/010:	 ��Wie IK 9094.11, jedoch
	 	 mit Hysterese 1 ... 15 °C
IL/SL 9094.11/010:	 Wie IL/SL 9094.11, jedoch
	 	 mit Hysterese 1 ... 15 °C
IL 9094.12/801:	 �Bestehend aus zwei voneinander
unabhängigen IK 9094.11 in einem
Gehäuse.
	 	 �Mit jeweils fest eingestellten
Ansprechwert:
Artikelnummer: 0056812 0059393
Hilfsspannung UH: AC/DC 24 V AC/DC 24 V
Ansprechwert: 250 °C 270 °C
Hyterese: 3 ... 30 °C 3 ... 30 °C
Schwingen und Schocken:	 Kategorie 1, Klasse B	 IEC/EN 61373
Betriebstemperaturklassen: 	 OT1 konform
Schutzlackierung Leiterplatte:	 Nein
Technische Daten Klassifizierung nach DIN EN 50155 für IK 9094
Standardtype
Variante
ET 4086-0-2:	 Zweiter Schieber für Schraubbefestigung
	 Artikelnummer: 0046578
Zubehör
4 15.05.24 de / 878A
Kennlinie
M12962
0
I
2 [A
2]
4
8
16
0 10 20 30 40 60
UH = max. 1,25UN
UH = max. 1,1UN
50
T [  C]°
�
Gerät angereiht, mit Fremderwärmung
durch Geräte gleicher Last.
Gerät freistehend, Abstand >2cm
2
Dauerstromgrenzkurve IK/SK 9094.11/001 AC/DC 24 V
Dauerstromgrenzkurve IK/SK 9094.11/001 AC/DC 48 V
M12959
0
I
2 [A
2]
8
16
32
4
0 10 20 30 40 6050
T [  C]°
�
Gerät angereiht, mit Fremderwärmung